
 
č.j.: 067 EX 2164/06-698 

č.o.:  

U S N E S E N Í 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 14 Nc 
200/2006 - 24, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, dne 8.6.2006 ve prospěch oprávněného CORSAIR 
(Luxembourg) N 11 S.A., se sídlem L-111 5 Luxembourg, 2 Boulevard Konrad Adenauer, L1115, 
Luxembourg, IČ 00090447, zast. Mgr. Soňa Bernardová, advokátka, Koliště 55, 60200, Brno a v neprospěch 
povinného 1. VLADIMÍR ŠPIČKA, CÍRKVIČSKÁ 393, 26401, SEDLČANY, nar.30.05.1947, IČ 
18401627, 4. IVANA ŠPIČKOVÁ, PLZEŇSKÁ 2273/134, 15000, PRAHA, nar.03.06.1949, IČ 40622771, 
5. JAN ROUŠAL, DUNOVSKÉHO 977/41, 14900, PRAHA, nar.24.12.1933 

 
 

r o z h o d l   t a k t o : 
  
 
I. Soudní exekutor v souladu s ustanovením § 55b odst. 2 exekučního řádu o d r o č u j e  dražební 

jednání nařízené usnesením č.j. 067 EX 2164/06-659 na den 18.9.2012 v 15.20 hodin na adrese 
Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, a to na neurčito. 
 

II.  Soudní exekutor v souladu s ustanovením § 55b odst. 2 exekučního řádu o d r o č u j e  dražební 
jednání nařízené usnesením č.j. 067 EX 2164/06-660 na den 18.9.2012 v 15.50 hodin na adrese 
Evropská 663/132, 160 00 Praha 6, a to na neurčito. 
 

Odůvodnění: 
 
Usnesením ze dne 13.8.2012, č.j. 067 EX 2164/06-659, byla na den 18.9.2012 nařízena dražba 
spoluvlastnického podílu povinné Ivany Špičkové o velikosti 1/2 vzhledem k celku na nemovitostech 
zapsaných na listu vlastnictví č. 19 pro okres Pelhřimov, obec Lidmaň a katastrální území Lidmaň, a to na 
budově č.p. 8 (rod. dům) v části obce Lidmaň na pozemku parc. č. St. 5, včetně všech součástí a 
příslušenství, a dále na pozemcích parc. č. St. 5, parc. č. 440, parc. č. 441/2, parc. č. 909/1, parc. č. 909/2, 
parc. č. 911/2, parc. č. 911/3 a parc. č. 1143/10. 
 
Usnesením ze dne 13.8.2012, č.j. 067 EX 2164/06-660, byla na den 18.9.2012 nařízena dražba nemovitostí v 
podílovém spoluvlastnictví povinných Ivany Špičkové a Jana Roušala zapsaných na listu vlastnictví č. 19 pro 
okres Pelhřimov, obec Lidmaň a katastrální území Lidmaň, a to pozemků parc. č. 4/5, parc. č. 4/6, parc. č. 
4/9 , parc. č. 7/13, parc. č. 7/16, parc. č. 7/17, parc. č. 7/18, parc. č. 8/8, parc. č. 8/10, parc. č. 8/17, parc. č. 
8/20, parc. č. 8/21, parc. č. 8/24, parc. č. 161/1, parc. č. 161/2, parc. č. 900/4, parc. č. 900/13, parc. č. 900/14, 
parc. č. 900/15, parc. č. 903/10, parc. č. 913, parc. č. 916/1, parc. č. 916/3, parc. č. 917/15, parc. č. 918, parc. 
č. 919, parc. č. 920, parc. č. 921, parc. č. 924, parc. č. 926/1, parc. č. 926/5, parc. č. 926/6, parc. č. 926/11, 
parc. č. 926/12, parc. č. 926/14, parc. č. 933/4, parc. č. 933/8, parc. č. 945/5, parc. č. 946/1, parc. č. 955/2, 
parc. č. 1143/65, parc. č. 1164/5, parc. č. 1164/7, parc. č. 1164/11, parc. č. 1164/13, parc. č. 1164/19, parc. č. 
1165/10 a parc. č. 1165/11. 
 
Dne 13.9.2012 obdržel soudní exekutor oznámení o podání žaloby na vyloučení spoluvlastnického podílu 
povinné Ivany Špičkové na nemovitostech z prováděné exekuce. Uvedená žaloba byla podaná 11.9.2012 do 
podatelny Obvodního soudu pro Prahu 5. 
 
Dle ust. § 336i zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, bylo-li zjištěno, že byla podána 
žaloba na vyloučení prodávané nemovitosti z výkonu rozhodnutí, soud, v tomto případě soudní exekutor, 
dražební jednání odročí. Dle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nečiní exekutor do vydání 
rozhodnutí o návrhu na odklad exekuce žádné úkony směřující k provedení exekuce, nejde-li o návrh, který 
je svévolným a zřejmě bezúspěšným uplatňováním nebo bráněním práva.  
 



S ohledem na uvedené skutečnosti rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí 
a dražební jednání odročil. 
 
P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.   
 
 
V Praze dne 18.9.2012  
 

otisk úředního razítka 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 
soudní exekutor 

 
 
Mail: e-podatelna@exekuce.eu 
 
Za správnost: 
Pavla Urbanová 
 
 
 
 
 
 


		2013-02-07T14:59:25+0100
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.




